Dñs dicit regipū
 h̄ q̄este m̄ tra qua
 dicit tibi et peg
 nate ibi. et dicit tibi. et bñ
 dicit t. gen xxxi. Vba s̄
dñm ad ysaac q̄ m̄t' r̄sq̄
vel gaudiū. et s̄t hoīne
peitente. lu. xv. de filio
pdigo. q̄ reusa ad prez. re
cepto fut cū s̄p̄thoma 2
thoro. Et dicit alā s̄t p̄.
Epulā et gaudē oz. q̄
s̄t tu9 mortu9 fuāt et re
uirit. pierat et iuēt9 ē.
 Huic dicit dñs nē dñdas
 i egiptū. qñ monet eū vt
 quocūq; mō p̄z fugiat.
 et ifernū q̄ itelligit per
 egiptū. qd m̄t' merorū
 tenebre. q̄ abo s̄t m̄ i s̄no.
 s̄d dī q̄ xx. Ugat' mai
bz et pedibz. et. p̄iatecū
i tēbz extiores. vbi ē fle
et s̄t. de. Huic peitenti
dicit. q̄este. i. dete quere.
 i tra qua dixerō t. h̄erē
 tra vūcāt. de qua ysa
xxxvii. Nō videbo dñz
deu m̄ tra vi. In hac q̄ie
bat ap̄ls q̄ete qñ dicit.
Nūā dūsa i cel' ē. Iluc ē
pegnādū nō h̄ manēdū.
p̄ amorē m̄di. Ido dicit
pegnāe. q̄ nite ē vt vl
eūm9 ad paradisu vel ad
ifnū. Et m̄ nob ē elige
quācūq; viā. lē xxxi. Et
ce do vob viā vite 2 viā
mortf. Et c̄t' xxx. Appo

siu tibi aq̄ et ignē. aq̄ idē
 i frigeriū. ignē. i. gehēne az
 dorē. Et ita an̄ hor' vita et
 mors. Et ei placuit dabi
ei. Patu ḡ s̄t q̄ d̄tentes
viā paradisi. cūit p̄ viā ife
m̄. male vūedo sic vob ad
victimā. p̄ vñ. Nec excusa
re se p̄t ho q̄ ductore nō ha
beat. q̄ et ip̄e filia dei pa
tus ē dñde ad nos vt nos
doceat. lē xv. Et viator de
dmās ad manēdū. Et c̄t'
xxx. Ugr' sam9 q̄ veray es
et viā dei i vitate doces. I
te dñs visitauit nos m̄ do
mū suā m̄z vilē et hūilē
i carnis assupāde. s̄m illd
lu p̄. Visitauit nos ozibz
ex alto. vt et nos visitem9
ipm i celeste palacū. q̄at
xxxv. Veite bñdā p̄ls ma
papite ignū 2r. mag' iōi
nalitas est. si tantū visita
tozē m̄z visitāe neglexim9.
Dicit ab. Nescio do
mū ista9 dñi. vel quō sit
eundū. vel p̄ quā viā. p̄t
hor' assoāe se d̄z ho bon9
factibz viā. et dicit cū p̄p̄a
Diag tuas de demū m̄. 2
sei. tō edo. me. paua v̄d s̄t
q̄ faūt viā istā. nec ē ab
q̄tūcūq; fact9 et maḡ9.
q̄ bñ nō indigeat factē vel
melia factē. Viā istā ē viā
mā vt opa mā. Et nō q̄
q̄sitū fuit p̄m hor. quac
qdā magm et sapiet9 et

A pmissiois tra

... dicit tibi et peg
 ... dicit tibi. et bñ
 ... dicit t. gen xxxi.
 ... dñm ad ysaac q̄ m̄t' r̄sq̄
 ... vel gaudiū. et s̄t hoīne
 ... peitente. lu. xv. de filio
 ... pdigo. q̄ reusa ad prez. re
 ... cepto fut cū s̄p̄thoma 2
 ... thoro. Et dicit alā s̄t p̄.
 ... Epulā et gaudē oz. q̄
 ... s̄t tu9 mortu9 fuāt et re
 ... uirit. pierat et iuēt9 ē.
 ... Huic dicit dñs nē dñdas
 ... i egiptū. qñ monet eū vt
 ... quocūq; mō p̄z fugiat.
 ... et ifernū q̄ itelligit per
 ... egiptū. qd m̄t' merorū
 ... tenebre. q̄ abo s̄t m̄ i s̄no.
 ... s̄d dī q̄ xx. Ugat' mai
 ... bz et pedibz. et. p̄iatecū
 ... i tēbz extiores. vbi ē fle
 ... et s̄t. de. Huic peitenti
 ... dicit. q̄este. i. dete quere.
 ... i tra qua dixerō t. h̄erē
 ... tra vūcāt. de qua ysa
 ... xxxvii. Nō videbo dñz
 ... deu m̄ tra vi. In hac q̄ie
 ... bat ap̄ls q̄ete qñ dicit.
 ... Nūā dūsa i cel' ē. Iluc ē
 ... pegnādū nō h̄ manēdū.
 ... p̄ amorē m̄di. Ido dicit
 ... pegnāe. q̄ nite ē vt vl
 ... eūm9 ad paradisu vel ad
 ... ifnū. Et m̄ nob ē elige
 ... quācūq; viā. lē xxxi. Et
 ... ce do vob viā vite 2 viā
 ... mortf. Et c̄t' xxx. Appo